AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE CATUNDA, torna público que realizará as  09:00, do dia
03 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  CMC-28.01.2025-05.  Objeto:  A  Câmara  Municipal  de  Catunda/CE
necessita de meios para aprimorar a eficiência e eficácia na gestão e fiscalização de
contratos,  garantindo o cumprimento das obrigações legais e administrativas de
forma  adequada..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: .  Catunda/CE, 28 de janeiro
de 2025.

Maria Ariene Ferreira Borges
AGENTE DE CONTRATAÇÃO